
NVENT CADDY SPEED LINK SLK MED ÖGLA

 

CERTIFICATIONS

  

FEATURES

Komplett system inkluderar vajer, låsanordning och förmonterad ögla ändfäste

Enkel och flexibel lösning för infästning mot konstruktionsdelar

Stålvajer löper runt konstruktionen och genom ögla för snabb installation

Idealisk för fastsättning mot purlin, balkar och andra konstruktionsdelar

Fungerar bra i trånga eller begränsade utrymmen

Öglan fästs direkt mot rör, ventilationskanal eller annat hängande montage

SPECIFICATIONS

Säkerhetsfaktor för statisk last: 5:1

Ytbeläggning: Elektrogalvaniserad

Material: Steel;Polypropylene;Zinc Alloy

Uppfyller kraven enligt: SMACNA HVAC-DCS
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Katalognum
mer

Artikelnumm
er E-nummer Vajer

diameter Vajer längd Längd (L) Höjd (H)



SLK15L1LP 196601 1568235 1.5 mm 1 m 101.6 mm 55 mm

SLK15L1LPR2 196628 1.5 mm 1 m 101.6 mm 55 mm

SLK15L2LP 196514 1568236 1.5 mm 2m 101.6 mm 55 mm

SLK15L2LPR2 196629 1568180 1.5 mm 2m 101.6 mm 55 mm

SLK15L3LP 196515 1568237 1.5 mm 3m 101.6 mm 55 mm

SLK15L3LPR2 196630 1568181 1.5 mm 3m 101.6 mm 55 mm

SLK15L5LP 196516 1568238 1.5 mm 5m 101.6 mm 55 mm

SLK15L7LP 196602 1568239 1.5 mm 7m 101.6 mm 55 mm

SLK2L10LP 196606 1568246 2 mm 10m 101.6 mm 55 mm

SLK2L1LP 196604 1568241 2 mm 1 m 101.6 mm 55 mm

SLK2L2LP 196543 1568242 2 mm 2m 101.6 mm 55 mm

SLK2L3LP 196544 1568243 2 mm 3m 101.6 mm 55 mm

SLK2L5LP 196545 1568244 2 mm 5m 101.6 mm 55 mm

SLK3L10LP 196711 1568142 3 mm 10m 101.6 mm 62 mm

SLK3L2LP 196707 1568144 3 mm 2m 101.6 mm 62 mm

SLK3L3LP 196708 1568145 3 mm 3m 101.6 mm 62 mm

SLK3L5LP 196709 1568146 3 mm 5m 101.6 mm 62 mm
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Katalognum
mer

Artikelnumm
er E-nummer Bredd (W) Tjocklek (T) Vinkel (a) Statisk

laddning (F)

SLK15L1LP 196601 1568235 19 mm 12.5 mm 90 ° Max 195N

SLK15L1LPR2 196628 19 mm 12.5 mm 90 ° Max 195N

SLK15L2LP 196514 1568236 19 mm 12.5 mm 90 ° Max 195N

SLK15L2LPR2 196629 1568180 19 mm 12.5 mm 90 ° Max 195N

SLK15L3LP 196515 1568237 19 mm 12.5 mm 90 ° Max 195N

SLK15L3LPR2 196630 1568181 19 mm 12.5 mm 90 ° Max 195N

SLK15L5LP 196516 1568238 19 mm 12.5 mm 90 ° Max 195N

SLK15L7LP 196602 1568239 19 mm 12.5 mm 90 ° Max 195N

SLK2L10LP 196606 1568246 19 mm 12.5 mm 90 ° Max 440N

SLK2L1LP 196604 1568241 19 mm 12.5 mm 90 ° Max 440N

SLK2L2LP 196543 1568242 19 mm 12.5 mm 90 ° Max 440N

SLK2L3LP 196544 1568243 19 mm 12.5 mm 90 ° Max 440N

SLK2L5LP 196545 1568244 19 mm 12.5 mm 90 ° Max 440N

SLK3L10LP 196711 1568142 24 mm 16 mm 90 ° Max 890N

SLK3L2LP 196707 1568144 24 mm 16 mm 90 ° Max 890N

SLK3L3LP 196708 1568145 24 mm 16 mm 90 ° Max 890N
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Katalognum
mer

Artikelnumm
er E-nummer Bredd (W) Tjocklek (T) Vinkel (a) Statisk

laddning (F)

SLK3L5LP 196709 1568146 24 mm 16 mm 90 ° Max 890N
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Katalognummer Artikelnummer E-nummer Packingskvantitet Certifiering

SLK15L1LP 196601 1568235 1.0000 cUL, UL, SMACNA

SLK15L1LPR2 196628 2.0000 cUL, UL, SMACNA

SLK15L2LP 196514 1568236 1.0000 cUL, UL, SMACNA

SLK15L2LPR2 196629 1568180 2.0000 cUL, UL, SMACNA

SLK15L3LP 196515 1568237 1.0000 cUL, UL, SMACNA

SLK15L3LPR2 196630 1568181 2.0000 cUL, UL, SMACNA

SLK15L5LP 196516 1568238 1.0000 cUL, UL, SMACNA

SLK15L7LP 196602 1568239 1.0000 cUL, UL, SMACNA

SLK2L10LP 196606 1568246 1.0000 cUL, UL, SMACNA

SLK2L1LP 196604 1568241 1.0000 cUL, UL, SMACNA

SLK2L2LP 196543 1568242 1.0000 cUL, UL, SMACNA

SLK2L3LP 196544 1568243 1.0000 cUL, UL, SMACNA

SLK2L5LP 196545 1568244 1.0000 cUL, UL, SMACNA

SLK3L10LP 196711 1568142 1.0000 SMACNA

SLK3L2LP 196707 1568144 1.0000 SMACNA

SLK3L3LP 196708 1568145 1.0000 SMACNA

SLK3L5LP 196709 1568146 1.0000 SMACNA

DIAGRAMS
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VARNING
nVent produkter ska installeras och användas endast så som anges i nVents bruksanvisning och utbildningsmaterial.
Bruksanvisningar är tillgängliga på www.nvent.com och från din nVent kundtjänstrepresentant. Felaktig installation, missbruk,
felapplicering eller annan brist i att helt följa nVents instruktioner och varningar kan orsaka att produkten brister,
egendomsskador, allvarliga kroppsskador och dödsfall och/eller ogiltigförklara din garanti.

Nordamerika
+1.800.753.9221
Option 1 – Customer Care
Option 2 – Technical Support

 

Europa
Netherlands:
+31 800-0200135
France:
+33 800 901 793

 

Europa
Germany:
800 1890272
Other Countries:
+31 13 5835404

 

APAC
Shanghai:
+ 86 21 2412 1618/19
Sydney:
+61 2 9751 8500

 

© 2025 nVent. All nVent marks and logos are owned or licensed by nVent Services GmbH or its affiliates. All other trademarks are the property of
their respective owners.

nVent reserves the right to change specifications without notice. 

Our powerful portfolio of brands:
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